
 

FORMULÁŘ NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

Tento formulář používejte pouze v případě, máte-li zájem o odstoupení od smlouvy 

 

 

Prodávající: 

 

 

Věc: ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

Tímto využívám svého práva bez uvedení důvodu odstoupit od kupní smlouvy 

uzavřené na dálku do 14 dnů ode dne převzetí zboží. 

 

Zboží, které je 

předmětem 

odstoupení: 

(podrobně popište 

zboží, které vracíte) 

……………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………… 

(např.: název produktu, velikost, barva, množství, cena za kus, atp.) 

 

Číslo objednávky: ……………………….. 

 

Datum převzetí zboží: ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

Název subjektu: 

Sídlo: 

Právní forma: 

Krajina registrace:                

IČO:                               

IČ DPH:                                                 

Spisová značk                  

Tel. Kontakt:                      

E-mail:     

IBAN:   

 

Kupující: 

 

Jméno a příjmení:             

Ulice a číslo: 

Město/obec a PSČ: 

Telefon 

E-mail 

TifanTEX, s.r.o.  

Lehota 623, 951 36 Lehota, Slovenská republika 

Společnost s ručením omezeným 

Slovenská republika 

45955824 

SK2023161525 

Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 28004/N  

+421 918 046 176 | aneb: Army shop, Maskáče, Outdoor 

info@tifantex.cz 

IBAN: SK28 8330 0000 0029 0150 6948 vedený u Fio banka, a.s.,  

 

 

 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 

https://www.tifantex.cz/kontakt-kde-nas-najdete


 

 

 

Kupní cenu žádám vrátit ve lhůtě 14 dnů ode dne odstoupení od smlouvy na účet: 

 

…………………………………………..……… / …………….……...  

(uveďte číslo účtu a kód banky) 

 

Případně tímto způsobem:……………………………………………………………………………. 

 

 

 

V …………………., dne: …………… 

 

…………………………  

podpis spotřebitele 

(pokud se tento formulář podává v listinné podobě) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POUČENÍ O PRÁVĚ SPOTŘEBITELE NA ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

 

1. Spotřebitel může odstoupit od Kupní smlouvy uzavřené na dálku prostřednictvím webové stránky do 14 

dnů. Lhůta pro odstoupení začíná běžet od okamžiku převzetí Zboží a končí uplynutím čtrnácti dnů ode 

dne převzetí Zboží Spotřebitelem nebo jím určenou osobou, jinak dle § 1829 odst. 2 OZ. Spotřebitel má 

právo odstoupit od Kupní smlouvy i před převzetím zboží. 

2. Spotřebitel může odstoupit od Kupní smlouvy jakýmkoli jednoznačným prohlášením učiněným vůči 

Prodávajícímu, a to zasláním na poštovní adresu Lehota 623, 951 36 Lehota, Slovenská republika, nebo na 

elektronickou adresu Prodávajícího: info@tifantex.cz. Na tento účel může Spotřebitel využít i vzorový 

formulář, který tvoří přílohu těchto obchodních podmínek. Spotřebitel nemusí uvádět důvod odstoupení od 

Kupní smlouvy; pro usnadnění komunikace je však vhodné uvést datum nákupu, číslo Kupní smlouvy či 

prodejního dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení Zboží. 

3. Odstoupí-li Spotřebitel od Kupní smlouvy, zašle bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od 

odstoupení od Kupní smlouvy zakoupené Zboží, které od něho obdržel, ledaže mu Prodávající nabídl, že si 

Zboží vyzvedne sám. Lhůta je zachována, pokud Spotřebitel odešle Zboží před jejím uplynutím.  

4. Spotřebitel odpovídá Prodávajícímu za snížení hodnoty Zboží, které vzniklo v důsledku nakládání s tímto 

Zbožím jinak, než je nutné k tomu, aby se seznámil s povahou, vlastnostmi a funkčností Zboží.  

5. Odstoupí-li Spotřebitel od Kupní smlouvy, vrátí mu Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

čtrnácti dnů od odstoupení od Kupní smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které 

od něho na základě Kupní smlouvy přijal, stejným způsobem, pokud Spotřebitel nezvolil jiný způsob a 

pokud tím Spotřebiteli nevzniknou další náklady. Jestliže Spotřebitel zvolil jiný než nejlevnější způsob 

dodání Zboží, který Prodávající nabízí, vrátí Prodávající Spotřebiteli náklady na dodání Zboží ve výši 

odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání Zboží. Prodávající není povinen vrátit přijaté 

peněžní prostředky Spotřebiteli dříve, než obdrží Zboží, nebo než mu Spotřebitel prokáže, že Zboží odeslal 

zpět, podle toho, co nastane dříve. 

6. Spotřebitel nemůže odstoupit od Kupní smlouvy: 

a) o dodávce Zboží vyrobeného podle požadavků Spotřebitele nebo přizpůsobeného jeho osobním 

potřebám, 

b) o dodávce Zboží, které podléhá rychlé zkáze, nebo zboží s krátkou dobou spotřeby, jakož i Zboží, 

které bylo po dodání vzhledem ke své povaze nenávratně smíseno s jiným Zbožím, 

c) o dodávce Zboží v zapečetěném obalu, které z důvodu ochrany zdraví nebo z hygienických důvodů 

není vhodné vrátit poté, co jej Spotřebitel porušil. 

 

 


